
Zmodernizowana kładka na rzece Wisłoce oficjalnie oddana do użytku!
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 W dniu 16 czerwca 2025 r. odbył się odbiór inwestycji - kompleksowej modernizacji kładki pieszo-rowerowej na rzece Wisłoce, łączącej Podleszany z
miastem Mielec.

W odbiorze uczestniczyli Krzysztof Węgrzyn Wójt Gminy Mielec, Krystyna Florek Zastępca Wójta Gminy, Radni: Helena Krówka, Wanda Miła, Bogdan
Buziak, Sołtys Podleszan Jan Dul, Inspektor nadzoru i projektant remontu Krzysztof Mac, Kierownik budowy Piotr Drozdrowski oraz Kierownik
Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gminy Mielec Mirosław Serafin. 

Wykonano demontaż stalowego pomostu z nawierzchnią bitumiczną, będącego źródłem przecieków wody i korozji konstrukcji stalowej na nowy
pomost wykonany z kompozytu Pomost wykonany z kompozytu cechu wysoka trwałość i odporność na warunki atmosferyczne, co przekłada się na
długą żywotność konstrukcji. To innowacyjne rozwiązanie pozwoliło znacznie odciążyć konstrukcję kładki jednocześnie zachowując wymaganą
nośność i zapewniając bezpieczeństwo wszystkim użytkownikom. Całość konstrukcji stalowej kładki w tym dźwigary i podpory zabezpieczono
antykorozyjnie. Zrealizowano wymianę nawierzchni kładki oraz demontaż stalowych barier i montaż aluminiowych balustrad mostowych. Zakres
robót obejmował ponadto remont dojścia do kładki od strony Podleszan wraz z renowacją nawierzchni parkingu (bezpośrednio przy kładce). 

Realizacja inwestycji przyczyniła się do poprawy bezpieczeństwa użytkowników oraz podniesienia estetyki obiektu inżynieryjnego.

Wartość zasadniczych robót brutto wyniosła: 2 352 798,98 zł w tym dofinansowanie z Programu Rządowego Polski Ład – Edycja 8: 1 986 381,22 zł
oraz wkład środków Gminy Mielec o wartości 366 417,87 zł.

Całość robót została zrealizowana wcześniej - półtora miesiąca przed planowanym terminem zakończenia prac, a kładka została w dniu dzisiejszym
przywrócona do użytkowania. Z pełnym zadowoleniem pierwsi spacerowicze i rowerzyści mieli okazje korzystać już z modernizowanej kładki.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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